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Eventuali reclami entro 20 giorni dalla pubblicazione
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COGNOME NOME
 Tessera 

CNDA
 SOCIETA'

 Tessera 

UITS

TSN

NOTE spareggi 

(inserire solo 

numeri)
10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0
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taNtZUtSU o/r 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 D'ANDREA VITTORIO 1509 3L 292930 MILANO 1 4 1 3 1 61

ComiNaZZo o 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 VECCHI ROBERTO 354 SPTA 147122 PARMA 2 6 2 90

5 VEDANI ALFREDO 132 3L 39116 VARESE 3 1 3 1 2 82

3 D'ANDREA VITTORIO 1509 3L 292930 MILANO 2 1 1 2 3 1 60

ComiNaZZo r 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 PACILETTI MICHELE 1575 3L 364751 SOMMA L. 1 5 1 3 84

2 VEDANI ALFREDO 132 3L 39116 VARESE 2 7 1 81

3 BONANOMI CARLO 135207 COMO 1 3 2 3 1 80

4 FERRARI ORIANA 161 3L 16170 MILANO 2 5 2 1 78

5 DISCONZI OLIMPIO 1481 3l 115704 GALLARATE 1 4 5 77

KUCHeNreUter o 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 VECCHI ROBERTO 354 SPTA 147122 PARMA 6 3 1 95

2 SIFLETTO Pier Giorgio 152 AP 15041 TORINO 5 5 95

3 MARIANI GIULIANO 1051 SPTA 16965 PARMA 2 8 92

4 PACILETTI MICHELE 1575 3L 364751 SOMMA L. 2 3 5 87

5 FAVALLI ALBERTO 113 3L 17659 SOMMA L. 1 4 5 86

6 BIANCHINI CARLO 186089 MILANO 1 4 2 3 83

KUCHeNreUter r 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 CORTINI DARIO 1304 AR 1016 RAVENNA 8 1 1 97

2 CAPINERA DENIS NEW LARC 357353 FAENZA 7 3 97

3 DISCONZI OLIMPIO 1481 3L 115704 GALLARATE 6 4 96

4 FAVALLI ALBERTO 113 3L 17659 SOMMA L. 4 6 94

5 BONANOMI CARLO 135207 COMO 3 6 1 92

6 SIFLETTO Pier Giorgio 152 AP 15041 TORINO 3 5 2 91

7 TIZIANEL TIZIANO 1733 APN 364684 PORDENONE 2 7 1 91

8 ANSALONI GABRIELE 975 LARC 159647 FERRARA 3 4 3 90

9 VACCARO UGO 1737 ADS 300790 ROMA 1 7 2 89

10 CAVASSI STEFANO NEW LARC 100939 FAENZA 1 6 3 88

11 RAFUZZI ALBERTO 1757 LARC 392022 FAENZA 1 5 4 87

12 FARINOTTI MAURO 341 SPTA 20623 PARMA 1 5 4 87

13 FELICI SANDRO NEW A.P. 189475 TORINO 1 4 5 86

14 MAMBELLI FRANCO 295 CDP 9921 FORLI 1 4 5 86

15 CASADEI VALERIO 1677 CDP 282639 FORLI 1 4 4 1 85

16 BIANCHINI CARLO 186089 MILANO 3 7 83

17 ASPETTATI ROBERTO 892 LTA 124469 LASTRA 2 2 2 4 82

18 BURNACCI WALTER 775 CDP 102369 FORLI 1 2 5 2 82

19 COLOTTO ALESSANDRO 990 LTA 149521 FIRENZE 1 3 2 1 3 78

20 GENGOTTI RICCARDO NEW CAR 900937 SANTARC. 1 2 1 2 3 1 73

21 PAPI EMILIO 719 LTA 82901 LUCCA 1 2 4 3 71

22 DELAI IRZIO 1374 CDP 106766 FORLI 3 1 3 2 1 70

23 PIERI VINCENZO 1760 LTA 31058 LASTRA 1 1 3 2 2 1 60

24 SARRI SILVANO 721 LTA 82879 LASTRA 1 2 2 1 2 1 1 57

Colt 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 VEDANI ALFREDO 132 3L 39116 VARESE 3 5 2 91

2 FERRARI ORIANA 161 3L 16170 MILANO 1 3 5 1 84

3 BEGHINI DANIELE 1503 AV 324106 CEREA 2 3 1 4 83

4 VECCHI ROBERTO 354 SPTA 147122 PARMA 1 4 1 4 82

5 D'ANDREA VITTORIO 1509 3L 292930 MILANO 1 5 3 1 77

mariette 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 MARIANI GIULIANO 1051 SPTA 16965 PARMA 5 3 2 93

2 DISCONZI OLIMPIO 1481 3L 115704 GALLARATE 61 2 6 2 90

3 CORTINI DARIO 1304 AR 1016 RAVENNA 65 2 6 2 90

4 FAVALLI ALBERTO 113 3L 17659 SOMMA L. 1 6 3 88

5 MONTANARI MONICA NEW LARC 80226 FAENZA 1 5 4 87

6 VACCARO UGO 1737 ADS 300790 ROMA 2 2 6 86

7 MECATI DANIELE 1376 LARC 34493 FAENZA 1 4 5 86
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8 RAFUZZI ALBERTO 1757 LARC 392022 FAENZA 1 4 4 1 85

9 FARINOTTI MAURO 341 SPTA 20623 PARMA 2 1 6 1 84

10 BIANCHINI CARLO 186089 MILANO 2 2 4 1 1 83

11 PACILETTI MICHELE 1575 3L 364751 SOMMA L. 1 1 7 1 82

12 MAMBELLI FRANCO 295 CDP 9921 FORLI 2 6 1 1 79

13 CAVASSI STEFANO NEW LARC 100939 FAENZA 2 5 3 79

14 BEGHINI DANIELE 1503 AV 324106 CEREA 2 1 1 5 1 78

15 BANDINI UGO 1318 LARC 7045 FAENZA 4 3 1 1 1 78

16 ANSALONI GABRIELE 975 LARC 159647 FERRARA 1 1 2 6 77

S & W 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 VEDANI ALFREDO 132 3L 39116 VARESE 4 2 7 2 128

2 BEGHINI DANIELE 1503 AV 324106 CEREA 3 4 5 1 2 125

3 MECATI DANIELE 1376 LARC 34493 FAENZA 4 2 3 4 1 1 121

4 VECCHI ROBERTO 354 SPTA 147122 PARMA 1 3 7 3 1 120

5 FAVALLI ALBERTO 113 3L 17659 SOMMA L. 1 5 3 4 2 119

6 TARTAGNI DANIELE 767 AR 1005 RAVENNA 1 3 8 1 1 1 119

7 SIFLETTO Pier Giorgio 152 AP 15041 TORINO 1 2 4 3 4 1 110

8 SACCOMANDI DANIELE 299 CDP 9874 FORLI 1 2 4 6 1 1 97

Kit CarSoN 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 BEGHINI DANIELE 1503 AV 324106 CEREA 10 90

2 TARTAGNI DANIELE 767 AR 1005 RAVENNA 2 5 3 89

3 SACCOMANDI DANIELE 299 CDP 9874 FORLI 1 2 3 4 80

teX Willer 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 TARTAGNI DANIELE 767 AR 1005 RAVENNA 2 2 1 5 59

DUello 1 (Kit CarSoN 25mt. + teXWiller 50mt.) 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 TARTAGNI DANIELE 767 AR 1005 RAVENNA 2 7 5 1 5 148

DoNalD malSoN o 1 (Colt 50mt.) 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 FERRARI ORIANA 161 3L 16170 MILANO 1 2 3 2 2 68

DoNalD malSoN r 1 (mariette 50mt.) 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 DISCONZI OLIMPIO 1481 3L 115704 GALLARATE 2 3 3 2 75

2 RAFUZZI ALBERTO 1757 LARC 392022 FAENZA 1 1 2 3 2 1 73

3 MECATI DANIELE 1376 LARC 34493 FAENZA 2 2 1 3 1 1 68

4 MONTANARI MONICA NEW LARC 80226 FAENZA 2 2 1 2 3 68

5 FARINOTTI MAURO 341 SPTA 20623 PARMA 1 3 4 1 1 66

6 CORTINI DARIO 1304 AR 1016 RAVENNA 1 2 3 4 61

7 CAVASSI STEFANO NEW LARC 100939 FAENZA 1 1 3 2 1 2 35

remiNGtoN o 1 (Colt 25mt+ D.malSoN o 50mt) 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 FERRARI ORIANA 161 3L 16170 MILANO 1 4 7 4 2 2 152

remiNGtoN r 1 (mariette 25mt + D.malSoN r 50mt) 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 DISCONZI OLIMPIO 1481 3L 115704 GALLARATE 2 8 5 3 2 165

2 RAFUZZI ALBERTO 1757 LARC 392022 FAENZA 2 5 6 4 2 1 158

3 MONTANARI MONICA NEW LARC 80226 FAENZA 1 7 6 1 2 3 155

4 MECATI DANIELE 1376 LARC 34493 FAENZA 1 6 7 1 3 1 1 154

5 CORTINI DARIO 1304 AR 1016 RAVENNA 2 7 2 2 3 4 151

6 FARINOTTI MAURO 341 SPTA 20623 PARMA 3 1 9 1 4 1 1 150

7 CAVASSI STEFANO NEW LARC 100939 FAENZA 2 6 3 1 3 2 1 2 114

taNeGaSHima o&r 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 MANCINI LUCIANO 913 CAR 8483 SANTARC. 1 1 4 2 1 1 68

miQUelet r 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 MANCINI LUCIANO 913 CAR 8483 SANTARC. 2 1 2 2 3 74

2 ANDREOLI ANTONIO 1032 CAR 145058 SASSUOLO 2 1 2 1 2 2 54

PeNNSYlVaNia r 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 FACCHINI EDMONDO 440 LARC 7057 FAENZA 56 3 5 2 91

2 MARCUCCIO ROBERTO 1728 LARC 805660 FAENZA 63 3 5 2 91

3 MANCINI LUCIANO 913 CAR 8483 SANTARC. 1 4 5 86

4 CEREDI LUCA 1740 CDP 31906 FORLI 4 1 1 4 85

5 LAVARONE BENIAMINO 272 AV 33723 LONIGO 3 3 3 1 64

6 ROPA LORENZO 946 CAR 18902 SASSUOLO 2 4 2 2 62

GUarDia NaZioNale 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 LAURENTI LUCA 1352 AV 90752 LONIGO 1 1 2 3 3 64

lamarmora o 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 OLANTE WALTER 1381 LARC 280164 FAENZA 1 6 3 88

2 LAVARONE BENIAMINO 272 AV 33723 LONIGO 5 5 85

lamarmora r 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 MARCUCCIO ROBERTO 1728 LARC 805660 FAENZA 57 2 6 2 90

2 LAURENTI LUCA 1352 AV 90752 LONIGO 59 2 6 2 90

3 FELICI SANDRO new A.P. 389475 TORINO 1 8 1 90

4 CEFALI RENZO 1554 LARC 11165 FAENZA 3 3 4 89



5 BURATTIN ANTONIO 1553 AV 4819 LONIGO 2 6 1 1 89

6 GIULIANI MASSIMO 1756 LARC 330223 FAENZA 1 7 2 89

7 D'ADDETTA MATTEO 992 AP 15051 TORINO 2 2 6 86

8 CEREDI LUCA 1740 CDP 31906 FORLI 5 2 3 82

9 FABBRI FRANCESCO 654 LARC 30120 FAENZA 1 2 2 4 1 78

10 BENETTI PIERO 1644 AV 143355 LONIGO 5 3 1 1 72

11 IMPERATO GIULIO 1485 CAR 193290 SANTARC. 2 3 2 3 71

Vetterli o 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 OLANTE WALTER 1381 LARC 280164 FAENZA 2 4 4 88

2 GARGARELLA FILIPPO 75321 MILANO 1 4 5 86

3 GIACOPELLI CESARE 814 SLV 30106 PARMA 1 3 5 1 84

Vetterli r 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 FACCHINI EDMONDO 440 LARC 7057 FAENZA 51 4 5 1 93

2 D'ADDETTA MATTEO 992 AP 15051 TORINO 64 4 5 1 93

3 MARCUCCIO ROBERTO 1728 LARC 805660 FAENZA 4 4 2 92

4 FABBRI FRANCESCO 654 LARC 30120 FAENZA 3 6 1 92

5 GIACOPELLI CESARE 814 SLV 30106 PARMA 2 8 92

6 GARGARELLA FILIPPO 75321 MILANO 3 2 4 1 87

7 IMPERATO GIULIO 1485 CAR 193290 SANTARC. 2 4 3 1 87

8 ROPA LORENZO 946 CAR 18902 SASSUOLO 2 4 3 1 86

9 TIZIANEL TIZIANO 1733 APN 364684 PORDENONE 2 3 2 3 84

10 BURATTIN ANTONIO 1553 AV 4819 LONIGO 2 2 4 2 84

11 ANDREOLI ANTONIO 1032 CAR 145058 SASSUOLO 1 3 5 1 84

12 CEFALI RENZO 1554 LARC 11165 FAENZA 1 3 3 3 82

13 LAURENTI LUCA 1352 AV 90752 LONIGO 1 3 3 2 1 81

14 PICCIOLI VALERIO 720 LTA 82862 LASTRA 2 5 3 79

15 PIERI VINCENZO 1760 LTA 31058 LASTRA 1 1 2 1 5 2 78

16 COLOTTO ALESSANDRO 990 LTA 149521 FIRENZE 1 3 1 2 3 77

17 GIULIANI MASSIMO 1756 LARC 330223 FAENZA 1 5 4 77

18 CAMUGNANI AMERIGO 334815 FAENZA 3 1 4 2 75

19 ASPETTATI ROBERTO 892 LTA 124469 LASTRA 2 2 5 1 75

20 BENETTI PIERO 1644 AV 143355 LONIGO 2 3 2 3 74

21 SARRI SILVANO 721 LTA 82879 LASTRA 1 1 1 4 1 1 1 66

22 ESPOSITO ANTONIO 1247 LTA 82776 LASTRA 3 2 3 2 66

SHarPSHooter 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 FABBRI GUALTIERO LARC FAENZA 1 2 2 3 2 2 2 1 76

CamPioNato a SQUaDre 

1

O* R* Risultatonote 1

R* 89

R* 89

R* 78

0

2

O* R* Risultatonote 1

R* 93

R* 92

R* 82

0

3

O* R* Risultatonote 1

R* 97

R* 90

R* 88

0

Totale 275(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 

3° tiratore CAVASSI STEFANO

4° tiratore ris.

Squadra Cognome e Nome

1° tiratore CAPINERA DENIS

2° tiratore ANSALONI GABRIELE

Totale
(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

COMPAGNIA LARC KUCHEN R

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 267
4° tiratore ris.

Squadra Cognome e Nome

1° tiratore FACCHINI EDMONDO

2° tiratore FABBRI FRANCESCO

Totale
(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

COMPAGNIA LARC

3° tiratore CEFALI RENZO

256

VETTERLY

2° tiratore GIULIANI MASSIMO

3° tiratore FABBRI FRANCESCO

4° tiratore ris.
E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 

COMPAGNIA LARC LAMARMORA

Squadra Cognome e Nome

1° tiratore CEFALI RENZO

FINE CLASSIFICA



O* R* Risultatonote 1

R* 87

R* 86

R* 85

0

O* R* Risultatonote 1

R* 73

R* 68

R* 68

1

Totale 210(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 

3° tiratore MECATI DANIELE

4° tiratore ris.

Squadra Cognome e Nome

1° tiratore RAFUZZI ALBERTO

2° tiratore MONTANARI MONICA

Totale 258(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

COMPAGNIA LARC D/MALSON

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 

3° tiratore RAFUZZI ALBERTO

4° tiratore ris.

Squadra Cognome e Nome

1° tiratore MONTANARI MONICA

2° tiratore MECATI DANIELE

COMPAGNIA LARC MARIETTE


